
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skladové číslo:  

1) Motor
Zvýšená hlučnost motoru.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

2) Převodovka, rozvodovka
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.   

3) Zadní náprava  
Mírně zvýšené vůle v dílech zadní nápravy.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

4) Přední náprava vč. řízení
Mírně zvýšené vůle v dílech přední nápravy.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

5) Skříň karoserie
Lak na všech panelech místně mechanicky a korozí poškozen.
Zvýšené poškození korozí na LP blatníku, střeše a levém prahu.
Promáčklý pravý prah. Zlomená kapota motoru.
Odřené PP dveře.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -40

6) Výbava karoserie
Opotřebený interiér vozidla. Místně poškozen přední i zadní nárazník.
Opotřebené a znečištěné čalounění LP sedadla, propálené. Poškozeno čelní sklo.
Přední nárazník nelícuje s ostatními panely. Uvolněná součástka v LP světlometu.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -40


